
'Współpraca w obszarze Schengen oraz walka z przestępczością

transgraniczną i zorganizowaną, w tym przeciwdziałanie handlowi

ludźmi oraz migracjom grup przestępczych' - nabór wniosków

2013-10-16

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych ogłosiło nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Programu

PL15: "Współpraca w obszarze Schengen oraz walka z przestępczością transgraniczną i zorganizowaną,

w tym przeciwdziałanie handlowi ludźmi oraz migracjom grup przestępczych" Norweskiego Mechanizmu

Finansowego 2009-2014.

Program ma na celu wzmocnienie zdolności polskich służb w walce z przestępczością

transgraniczną i zorganizowaną, w tym w walce z handlem ludźmi. O dotację mogą się ubiegać:

Instytucje z sektora finansów publicznych, takie jak jednostki podległe Ministerstwu

Spraw Wewnętrznych oraz Ministerstwu Finansów (w tym Policja, Straż Graniczna,

Służba Celna)

Organizacje pozarządowe i organizacje międzynarodowe zaangażowane w sprawy

związane z zapobieganiem, dochodzeniem i ściganiem przestępczości,

bezpieczeństwem publicznym lub przeciwdziałaniem handlowi ludźmi i pomocy ofiarom

handlu ludźmi

Nabór przeznaczony jest dla projektów, których głównym celem jest:

rozwój i doskonalenie struktur, systemów i wyposażenia technicznego w celu poprawy

wdrażania dorobku Schengen

zwiększone zdolności służb w zapobieganiu i zwalczaniu przestępczości transgranicznej i

zorganizowanej, w tym handlu ludźmi i migracji grup przestępczych

wzmocniona współpraca między władzami a właściwymi podmiotami zainteresowanymi,

w tym organizacjami pozarządowymi, przy udzielaniu pomocy ofiarom handlu ludźmi

W ramach wskazanych celów wspierane będą następujące działania:

Szkolenia

Organizacja konferencji, wizyt studyjnych, seminariów itp.

Rozwój struktur i systemów

Na realizację projektów przeznaczona została kwota 34 010 185 zł. Wysokość dofinasowania

to 85% kwalifikowalnych kosztów projektu. Minimalna wartość dofinansowania wynosi 717 893

zł, a maksymalna to 8 445 800 zł.

Wnioski można składać do 8 stycznia 2014 r. do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych - Operatora

programu. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych: 

https://www.msw.gov.pl/pl/aktualnosci/11373,Norway-Grants-2009-2014.html

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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